АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2022г.                                                                                        № 5

с. Николаевка

Об определении пункта временного

размещения на случай эвакуации людей,

 мест для вывода скота  и мест размещения

частных легковых автомобилей

на время половодья 2022г.

 В связи с ожидаемым паводком:

1. Определить пункт временного размещения людей  на случай

эвакуации на время половодья в здании  администрации Николаевского

сельсовета по адресу: ул. Клочкова,28, здании СДК по адресу: ул.

Клочкова,36

2. Определить места для вывода скота в случае подтопления подворий:

-район сеновала ООО «Агро-Инвест»,

- на возвышенности за зерновыми складами,

- на участке между переулками  Садовый и Комарова.

3. Определить место размещения  частных легковых автомобилей:

- на площади у здания сельсовета,

- в районе  котельной (здание бывшей школы)

4. Объявления разместить на информационных досках администрации.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава сельсовета                                                А.Ф. Нескоромных